



42raw Pilestræde ApS

Esplanaden 36, 4.
1263 København K
CVR No. 37516759

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 27.06.2022

Jesper Rydahl

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2021	7
Balance sheet at 31.12.2021	8
Statement of changes in equity for 2021	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

42raw Pilestræde ApS

Esplanaden 36, 4.

1263 København K

Business Registration No.: 37516759

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Executive Board

Jesper Rydahl

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's purpose is the activity of production, trade and service and related activities.

Description of material changes in activities and finances

In the financial year under review, the Company has realised a profit of DKK 107 thousand compared to a loss of DKK 809 thousand in 2020. The result is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

After the end of the financial year, no events have occurred that could materially affect the Company's financial position as at 31 December 2021.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		1,994,625	765,020
Staff costs	3	(1,284,937)	(989,669)
Depreciation, amortisation and impairment losses	4	(457,316)	(471,846)
Operating profit/loss		252,372	(696,495)
Other financial income	5	9,920	36,301
Other financial expenses	6	(125,105)	(377,014)
Profit/loss before tax		137,187	(1,037,208)
Tax on profit/loss for the year	7	(30,180)	228,165
Profit/loss for the year		107,007	(809,043)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		107,007	(809,043)
Proposed distribution of profit and loss		107,007	(809,043)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Goodwill		870,000	1,160,000
Intangible assets	8	870,000	1,160,000
Other fixtures and fittings, tools and equipment		12,583	30,143
Leasehold improvements		51,167	200,923
Property, plant and equipment	9	63,750	231,066
Deposits		260,986	258,380
Financial assets		260,986	258,380
Fixed assets		1,194,736	1,649,446
Raw materials and consumables		20,000	20,000
Inventories		20,000	20,000
Trade receivables		34,994	1,621
Receivables from group enterprises		0	843,246
Deferred tax		100,908	131,088
Other receivables		33,752	67,750
Prepayments		2,143	7,126
Receivables		171,797	1,050,831
Other investments		209,930	321,300
Other investments		209,930	321,300
Cash		2,532,393	380,182
Current assets		2,934,120	1,772,313
Assets		4,128,856	3,421,759

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		3,127,717	3,020,710
Equity		3,177,717	3,070,710
Bank loans		10,806	2,694
Trade payables		179,523	51,392
Payables to group enterprises		145,675	63,540
Other payables	10	615,135	233,423
Current liabilities other than provisions		951,139	351,049
Liabilities other than provisions		951,139	351,049
Equity and liabilities		4,128,856	3,421,759
Unusual circumstances	1		
Events after the balance sheet date	2		
Unrecognised rental and lease commitments	11		
Contingent liabilities	12		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	3,020,710	3,070,710
Profit/loss for the year	0	107,007	107,007
Equity end of year	50,000	3,127,717	3,177,717

Notes

1 Unusual circumstances

The government mandated forced closures of 42Raw Pilestræde ApS' stores due to the covid-19 pandemic has severely impacted the entity's ability to generate a profit during the financial year 2021. Because of the circumstances, 42Raw Pilestræde ApS has been approved for the following government issued aid packages:

- Salary compensation from the Danish Business Authority
- Fixed cost compensation from the Danish Business Authority

The combined compensation received amounts to DKK 1.197 thousand.

In 2020 the combined compensation received amounts to DKK 497 thousand.

2 Events after the balance sheet date

After the end of the financial year, no events have occurred that could materially affect the Company's financial position as at 31 December 2021.

3 Staff costs

	2021	2020
	DKK	DKK
Wages and salaries	1,246,490	965,705
Other social security costs	26,852	25,941
Other staff costs	11,595	(1,977)
	1,284,937	989,669
Average number of full-time employees	6	5

4 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2021	2020
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	290,000	290,000
Depreciation of property, plant and equipment	167,316	181,846
	457,316	471,846

5 Other financial income

	2021	2020
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	9,920	14,967
Fair value adjustments	0	21,328
Other financial income	0	6
	9,920	36,301

6 Other financial expenses

	2021 DKK	2020 DKK
Financial expenses from group enterprises	1,271	1,246
Other interest expenses	12,464	6,277
Fair value adjustments	111,370	369,491
	125,105	377,014

7 Tax on profit/loss for the year

	2021 DKK	2020 DKK
Change in deferred tax	30,180	(228,165)
	30,180	(228,165)

8 Intangible assets

	Goodwill DKK
Cost beginning of year	2,900,000
Cost end of year	2,900,000
Amortisation and impairment losses beginning of year	(1,740,000)
Amortisation for the year	(290,000)
Amortisation and impairment losses end of year	(2,030,000)
Carrying amount end of year	870,000

9 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	190,589	811,946
Cost end of year	190,589	811,946
Depreciation and impairment losses beginning of year	(160,446)	(611,023)
Depreciation for the year	(17,560)	(149,756)
Depreciation and impairment losses end of year	(178,006)	(760,779)
Carrying amount end of year	12,583	51,167

10 Other payables

	2021	2020
	DKK	DKK
VAT and duties	280,648	32,295
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	118,584	117,128
Other costs payable	215,903	84,000
	615,135	233,423

11 Unrecognised rental and lease commitments

	2021	2020
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	263,592	258,423

As of December 31st 2021 a rental commitment exists towards the lessors of the shop in Pilestræde. The lease in Pilestræde is subject to a six month term of notice with an expected value of DKK 264 thousand.

12 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where JRY Holdig ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.

The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
